REPUBLIKA E srg_oipénusé
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 5 Daté 13/03/2019

Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 05 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Né mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje t&
ligjit nr.6/2018 "Pér disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t&€ Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e

rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) t& subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me
propozim té Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,

VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 05 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Polican qarku Berat.

Kordinatat e pikes RV -05 KP 140+200 - KP 140 + 450 jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH)  Pika Y(KRGJSH)

4417530.83 4503228.402 501968.67 4502639.29
4417536.348 4503180.642 501974.73 4502591.6

4417631.991 4503136.906 502070.86 4502548.96
4417637.547 4503088.136 502076.97 4502500.26
4417686.66 4503246.409 502124.27 4502659.06
4417692.177 4503198.655 502130.33 4502611.37
4417870.1 4503164.42 502308.62 4502579.17
4417875.376 4503117.602 502314.42 4502532.42

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN
Drejtori
Isuf Myrtaj




